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Dotyczy: Konkursu ofert na wykonywanie limfoscyntygrafii dla potrzeb oznaczenia węzła wartowniczego w schorzeniach raka piersi oraz czerniaka złośliwego skóry.

Katowickie Centrum Onkologii informuje, że otrzymało zapytanie do prowadzonego ww. konkursu ofert w związku z powyższym udziela następującej odpowiedzi:
Zapytanie 1:

Zmiana brzmienia § 4 umowy: Przyjmujący Zamówienie ponosi odpowiedzialność, w tym odpowiedzialność materialną za: wykonywanie przedmiotu umowy zgodnie z obowiązującymi przepisami, prawidłowość prowadzonej dokumentacji medycznej i sprawozdawczości w zakresie wykonywanych świadczeń, jakość udzielanych świadczeń zdrowotnych, szkody wyrządzone przy udzielaniu świadczeń objętych niniejszą umową.
 Odpowiedź:

Udzielający zamówienia wyraża zgodę na dokonanie zmiany.
Zapytanie 2:
Aktualizację podstaw prawnych w § 4 ust. 7 umowy: Ustawa z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 922). Ustawa z dnia 6 listopada 2008 r. o prawach pacjenta i Rzecznika Praw Pacjenta (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 186 ze zm.).
Odpowiedź:
Udzielający zamówienia wyraża zgodę na dokonanie zmiany.
.
Zapytanie 3:
Usuniecie §5 ust. 3 lit. a) umowy.
Odpowiedź:
Udzielający zamówienia wyraża zgodę na dokonanie zmiany.
Zapytanie 4:
Zmianę brzmienia §5 ust. 4 umowy: Wynagrodzenie to będzie płatne na rachunek bankowy Przyjmującego Zamówienie podany na fakturze w terminie 30 dni od daty dostarczenia faktury do siedziby Udzielającego Zamówienia.
Odpowiedź:
Udzielający zamówienia wyraża zgodę na dokonanie zmiany.
Zapytanie 5:
Usuniecie § 5 ust. 5 umowy.

Odpowiedź:
Udzielający zamówienia wyraża zgodę na dokonanie zmiany.
Zapytanie 6:
Doprecyzowanie zapisu rażące naruszenie postanowień umowy w § 6 ust. 2 tiret pierwsze umowy.
Odpowiedź:
Zgodnie z SWKO.

Zapytanie 7:
Zmiana brzmienia § 6 ust. 2 tiret drugie umowy: - jeśli w wyniku kontroli stwierdzono: niewypełnienie warunków umowy lub wadliwe jej wykonanie przez Przyjmującego Zamówienie, a w szczególności ograniczenie dostępności świadczeń, zawężanie ich zakresu, złą jakość udzielanych świadczeń i mimo pisemnego wezwania drugiej strony Przyjmujący Zamówienie nie usunął w wyznaczonym terminie wskazanych uchybień.

Odpowiedź:
Zgodnie z SWKO.

Zapytanie 8:
Zmianę brzmienia § 6 ust. 2 tiret czwarty umowy: - nie utrzymanie przez Przyjmującego Zamówienie ważnej umowy ubezpieczenia przez cały okres umowy.
Odpowiedź:
Udzielający zamówienia wyraża zgodę na dokonanie zmiany.

Zapytanie 9:
Usunięcie zapisu – skarg pacjentów z § 6 ust. 2 tiret piąte umowy.
Odpowiedź:
Udzielający zamówienia wyraża zgodę na dokonanie zmiany.

Zapytanie 10:
Zmianę brzmienia § 6 ust. 3 umowy: Udzielający Zamówienia zastrzega sobie prawo wypowiedzenia umowy na koniec miesiąca kalendarzowego w przypadku braku umowy lub wypowiedzenia umowy przez Narodowy Fundusz Zdrowia.

Odpowiedź:
Zgodnie z SWKO.

Zapytanie 11:
Zmianę brzmienia § 7 ust. 1 umowy: W sprawach nieuregulowanych umową mają zastosowanie powszechnie obowiązujące przepisy prawa.

Odpowiedź:
Zgodnie z SWKO.

Zapytanie 11:
Aktualizację podstawy prawnej załącznika nr 1 do Umowy (umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych): Ustawa z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 922).

Odpowiedź:
Udzielający zamówienia wyraża zgodę na dokonanie zmiany.

